rs. 150 Razem rs. 154,422 kop. 73

" " 2 ubezpieczenia " III. " 1,400 " " " "

Zwrócono wartość 3 ubezpieczeń..... " 3,504 k. 34

Wartość pozostałych ubezpieczeń w końcu 1876 roku..... " 133,258 k. 52

Wydatki na administrację i zysk Towarzystwa..... " 16,109 k. 87 " 154,422 " 73

Warszawa, dnia 8 (20) Lutego 1877 roku.

Warszawska Jeneralna Ajentura na Król. Polskie
1-1 - 3106 - ulica Senatorska, Nr 22.

Maszyny Bikfordskie do Pończoch

w różnych gatunkach **Maszynę można odrobić lub spłacać ratami:** Bliższa wiadomość na miejscu.

Maszyny do szycia „Saksonia.”

Ceny fabryczne.

1-6 - 3087 - Juljan Berg, Miodowa Nr 10.